



## Diese Woche im Angebot:

Frisch von der Landmetzgerei A. Baur aus Zadels aus eigener Schlachtung, aus unserer Region:		
<b>Gulaschfleisch</b> (gemischt) 12,90€/kg	<b>100g</b>	<b>nur 1,29€</b>
<b>Viele weitere Frischfleisch-Angebote auf Bestellung. Bitte fragen Sie unsere Verkäuferinnen</b>		
Beachten Sie auch unsere große Auswahl an Frischwurst und Käse in unserer Frischetheke		
<b>Curry – Putensteak</b> (3 Stück im Vorratspack) 15,90€/kg	<b>100g</b>	<b>nur 1,59€</b>
<b>Pizzaknacker</b> 14,90€/kg	<b>100g</b>	<b>nur 1,49€</b>
<b>Farmerschinken</b> (DLG) 18,90€/kg	<b>100g</b>	<b>nur 1,89€</b>
<b>Haussalami</b> (DLG) 18,90€/kg	<b>100g</b>	<b>nur 1,89€</b>

**Fischbestellung bis 02.08.2022**

### Öffnungszeiten

#### Dorfladen:

Mo. bis Fr. 7:30 - 12:30 Uhr  
Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr  
Sa. 7:30 - 12:30 Uhr

#### Getränkeladen:

Mo. Mi, Do, Fr 10:00 bis 12:00 Uhr  
Mo. Do. und Fr. 16:00 – 18:00 Uhr  
Sa. 9:00 - 12:30 Uhr

### **Weitere Angebote auf der Rückseite**

Angebote gültig vom 01.08.2022 – 06.08.2022 solange Vorrat reicht

Druckfehler vorbehalten



## Unsere Angebote dieser Woche:

<p>Omira</p> <p><b>Joghurt natur</b></p> <p>1kg Eimer, 1,99€/kg</p>		<p>nur</p>	<p><b>1,99€</b></p>
<p>Schwartau</p> <p><b>Hofladen Konfitüre</b></p> <p>200g Glas, versch. Sorten, 7,95€/kg</p>		<p>nur</p>	<p><b>1,59€</b></p>
<p>Andechser</p> <p><b>Fruchtjoghurt</b></p> <p>150g Becher, versch. Sorten, 3,93€/kg</p>		<p>nur</p>	<p><b>0,59€</b></p>
<p>Henglein</p> <p><b>Frischer Pizzateig</b></p> <p>400g, 3,47/kg</p>		<p>nur</p>	<p><b>1,39€</b></p>

### In Vinum Veritas! Im Wein liegt Wahrheit.

Diese uralte Weisheit trägt auch das Angebot des Monats August im Getränkeladen:  
 Wer unseren hochgelobten **Vinum Riesling** kauft, wird nicht nur mit einem exzellenten,  
 spritzigen, frischen, fruchtigen und jugendlichen Tropfen belohnt, sondern auch  
 mit einem besonderen Bonus:

Beim Kauf von **2 Karton Wein** mit je 6 Flaschen erhält unser Kunde die **freie Auswahl**  
**einer zusätzlichen Flasche** aus unserem **reichhaltigen Gesamtangebot** toller  
 Weine. Das ist die Wahrheit. Die reine Wahrheit.

**Eine Flasche, 0,75l für nur 5,40€**

**Ein Karton für nur 32,40€**

Dorfladen UG, 87448 Niedersonthofen, Mühlenbergstraße 3, Telefon 08379 / 92 95 970

E-Mail: [dorfladen.niso@t-online.de](mailto:dorfladen.niso@t-online.de) / Homepage: [www.dorfladen-niedersonthofen.de](http://www.dorfladen-niedersonthofen.de)

Angebote gültig vom 01.08.2022 – 06.08.2022 solange Vorrat reicht

Abbildungen ähnlich - Druckfehler vorbehalten